
Tir au Canon de Carouge - Classement Hommes

Heure du classement : 12-08-2021 18:50:01

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 5 REVOL Bertrand 177 59 59 59 58 58 57 57 56 56 56 56 56 55 55

2 73 JEMMELY Mike 175 59 58 58 58 57 57 57 57 57 57 56 56 56 56

3 7 MATTHEY J.-Claude 175 59 58 58 57 56 56 54 54 54 53 53 53 51 51

4 10 MATTHEY-DORET Myriam 175 59 59 57 56 56 55 55 55 55 54 54 54 52 52

5 66 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 173 59 57 57 57 57 56 56 56 55 55 55 55 54 54

6 173 ULDRY Kevin 173 59 57 57 56 56 56 55 54 54 52 52 52 52 52

7 11 GUILLET Bernard 172 58 57 57 56 56 55 55 55 55 55 55 54 54 54

8 251 GENEQUAND Hugues 171 57 57 57 56 56 56 54 54 53 53 52 52 52 51

9 178 MERKLI Alain 171 57 57 57 53 52 43 0 0 0 0 0 0 0 0

10 1 DONNAT Raymond 170 57 57 56 56 56 56 54 54 54 54 53 53 53 53

11 37 ANTONIOLI Jean-Marc 170 58 56 56 56 55 55 55 54 54 54 54 54 54 54

12 67 CHABBEY Lionel 170 57 57 56 56 55 54 53 53 52 52 52 52 52 52

13 94 MANTILLERI André 170 57 57 56 55 55 54 54 54 53 52 52 52 51 51

14 117 LATERZA Cinzia 170 57 57 56 55 54 54 54 53 53 52 52 51 51 51

15 25 ZBINDEN Thierry 169 57 56 56 55 55 55 55 55 54 54 54 54 54 54

16 184 MELLY Gérald 169 57 56 56 55 55 54 54 54 53 53 53 53 53 53

17 180 ROSSI Louis 169 58 56 55 54 53 52 52 50 50 49 48 48 0 0

18 221 ALBEROLA Vincent 169 57 56 56 54 53 52 51 51 51 50 48 46 0 0

19 155 LEUENBERGER Pierre-Etienne 168 58 55 55 54 54 54 53 53 53 53 51 51 50 50

20 144 THONNEY Jérome 167 56 56 55 55 55 54 54 54 53 53 52 52 51 51

21 6 DUCRET Robert 167 56 56 55 54 54 53 53 53 45 45 34 34 0 0

22 181 MERKLI Alexandre 166 57 56 53 52 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0

23 177 ANTONIOLI Jean-Mario 165 56 55 54 54 53 53 52 52 52 52 51 51 51 50

24 29 ANTONIOLI Loïc 165 57 54 54 54 53 52 52 51 51 50 49 47 0 0

25 175 MERKLI Ariane 165 56 55 54 54 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0

26 199 MONET Catherine 165 56 55 54 53 50 43 0 0 0 0 0 0 0 0

27 300 LAMMAR Stéphanie 165 57 56 52 48 46 36 0 0 0 0 0 0 0 0

28 287 PICCAND Marius 164 56 54 54 53 52 52 52 49 48 47 46 31 0 0

29 279 x BRAITO Robert 164 56 54 54 53 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0

30 17 PILLONEL Frank 164 56 55 53 50 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

31 2 DOTTRENS Olivier 163 56 54 53 53 52 52 51 51 51 50 50 50 50 49

32 30 SARACCHI Alain 163 55 55 53 52 51 48 48 48 46 45 40 38 0 0

33 12 DUMONT Jacques 163 56 55 52 51 50 49 48 47 47 45 45 44 40 37

34 196 VERVATIDIS Dorian 161 54 54 53 53 53 52 52 49 48 47 46 42 0 0

35 48 DEMAL Norbert 161 54 54 53 53 52 52 52 51 50 49 47 44 0 0

36 32 SENGGEN Robert 161 54 54 53 52 52 50 50 49 48 48 47 44 42 42

37 242 SCHMID Pierre 161 54 54 53 52 51 49 49 48 46 46 45 42 0 0

38 8 ANTONIOLI Nicolas 161 55 53 53 51 51 51 51 48 48 47 46 46 0 0

39 235 BON Philippe 161 55 54 52 51 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0

40 276 LATERZA Giacomo 160 54 53 53 52 52 51 51 51 50 50 47 43 0 0

41 68 MATTHEY-DORET Florence 160 58 51 51 50 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

42 306 GAUD Pascal 160 56 52 52 49 49 47 45 44 0 0 0 0 0 0

43 246 BARRAS Jean-Pierre 160 57 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 239 MONET Stéphane 159 53 53 53 52 51 51 50 46 45 44 43 39 0 0

45 28 BLANC Jacques 159 56 52 51 51 41 41 0 0 0 0 0 0 0 0

46 22 RUFENER Claude 159 54 54 51 50 50 44 0 0 0 0 0 0 0 0

47 174 ROSSI Carlo 159 55 54 50 50 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

48 15 MELLO Benoît 159 55 53 51 49 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

49 31 SCHMID Jacques 159 55 53 51 48 48 23 0 0 0 0 0 0 0 0

50 116 MURI Philippe 158 55 52 51 51 43 37 0 0 0 0 0 0 0 0

51 33 EMERY Dominique 158 55 52 51 50 50 50 49 47 45 44 41 40 0 0
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52 191 COURTOIS Thierry 158 54 52 52 50 50 49 46 44 44 43 43 38 0 0

53 36 DENTAND Laurent 158 54 52 52 49 48 48 47 46 45 0 0 0 0 0

54 307 GAUD Killian 158 55 52 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 49 DEMAL Marianne 157 57 51 49 48 48 47 43 41 41 41 39 35 0 0

56 237 BRENTINI Nicola 157 55 51 51 44 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0

57 26 MOUCHET Daniel 154 52 51 51 51 45 40 0 0 0 0 0 0 0 0

58 200 MONET Chantal 154 52 51 51 49 44 42 0 0 0 0 0 0 0 0

59 35 x DA ANNUNCIACAO Jorge 154 54 50 50 46 46 40 0 0 0 0 0 0 0 0

60 34 MEIER Patrick 153 53 51 49 48 40 29 0 0 0 0 0 0 0 0

61 24 BOURRIEZ Christophe 153 53 53 47 47 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0

62 9 MONNEY Gilles 153 55 51 47 46 44 42 0 0 0 0 0 0 0 0

63 115 METTRAUX Bernard 151 51 51 49 47 46 45 45 43 43 39 34 19 0 0

64 162 DUMONT Suzanne 150 51 51 48 45 45 43 42 41 39 39 38 30 0 0

65 19 x GIMI Abdellah 150 54 49 47 45 44 44 0 0 0 0 0 0 0 0

66 16 BERTHOLET Yves 149 50 50 49 47 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0

67 252 x LUCCHESI Daniel 148 50 49 49 48 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0

68 238 BRAITO Sarah 146 50 49 47 46 42 39 0 0 0 0 0 0 0 0

69 216 MOREILLON Raymond 146 56 46 44 42 42 41 0 0 0 0 0 0 0 0

70 183 ANTONIOLI Quentin 146 57 46 43 41 40 36 0 0 0 0 0 0 0 0

71 23 PINGET Christophe 145 53 49 43 42 37 33 0 0 0 0 0 0 0 0

72 195 x PACHE Henri 144 54 45 45 38 36 34 0 0 0 0 0 0 0 0

73 244 GALLOPIN Benoit 143 48 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 74 SAKRAN Carine 135 50 43 42 36 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 13 BOISSON Gérald 134 48 48 38 32 30 25 0 0 0 0 0 0 0 0

76 27 MURITH Gérard 122 55 41 26 18 11 9 0 0 0 0 0 0 0 0

77 247 GROBET Michel 120 42 42 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

78 245 BRELAZ Marc-Henri 97 45 32 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Classement Femmes

Heure du classement : 12-08-2021 18:50:01

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 173 ULDRY Kevin 178 60 59 59 57 57 57 56 56 56 55 55 55 55 55

2 73 JEMMELY Mike 176 59 59 58 58 57 57 57 57 56 56 56 56 56 55

3 39 BAPST Gilbert 175 60 59 56 54 54 53 53 50 49 49 48 46 45 45

4 5 REVOL Bertrand 174 59 58 57 57 57 57 56 56 54 54 53 53 53 53

5 7 MATTHEY J.-Claude 174 59 58 57 56 56 56 56 56 56 56 56 56 55 55

6 10 MATTHEY-DORET Myriam 173 59 57 57 57 56 56 56 54 54 53 53 53 53 53

7 48 DEMAL Norbert 173 59 57 57 57 56 56 55 54 54 53 53 53 52 52

8 2 DOTTRENS Olivier 171 58 57 56 56 56 55 55 55 54 54 53 52 51 51

9 144 THONNEY Jérome 171 57 57 57 55 55 55 55 55 54 54 53 53 53 53

10 169 x BAILLIFARD Alexis 171 59 58 54 53 51 51 50 48 48 44 43 36 0 0

11 68 MATTHEY-DORET Florence 170 57 57 56 56 56 56 55 55 55 55 54 54 54 54

12 136 x MELLO Denise 170 58 56 56 54 54 52 52 51 51 51 51 51 50 50

13 11 GUILLET Bernard 169 57 56 56 56 56 55 55 55 54 54 54 53 53 53

14 66 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 169 57 56 56 56 55 55 54 51 51 51 50 50 50 48

15 292 ZIHLMANN Christian 169 58 56 55 55 55 55 54 53 53 53 53 53 52 52

16 126 MICHEL Jean-Marc 169 57 56 56 55 55 54 52 52 52 51 47 45 0 0

17 139 BANDELIER Maurice 169 59 56 54 54 54 54 52 51 51 51 51 50 50 50

18 43 BOUILHAC Eric 169 58 57 54 54 53 52 51 48 47 43 41 34 0 0

19 49 DEMAL Marianne 168 57 56 55 55 55 54 54 53 53 53 52 52 51 50

20 184 MELLY Gérald 168 57 56 55 55 54 54 53 53 53 53 52 52 52 52

21 25 ZBINDEN Thierry 168 57 56 55 55 54 53 53 53 53 53 53 52 52 51

22 180 ROSSI Louis 168 57 56 55 54 54 54 54 53 52 50 49 48 48 46

23 170 x BAILLIFARD Sylvie 168 56 56 56 54 51 51 51 50 50 47 45 44 0 0

24 138 x ECKERT Alexandre 168 56 56 56 53 52 52 0 0 0 0 0 0 0 0

25 219 VUILLEUMIER Loan 167 56 56 55 55 55 55 54 54 54 53 53 52 52 52

26 31 SCHMID Jacques 167 58 55 54 54 54 52 50 50 50 49 47 46 0 0

27 223 WALDER Nicolas 167 59 54 54 54 54 50 50 49 49 48 46 41 0 0

28 307 GAUD Killian 167 58 55 54 54 53 53 52 51 50 50 48 42 0 0

29 155 LEUENBERGER Pierre-Etienne 167 57 56 54 53 53 53 53 53 52 51 49 48 48 47

30 306 GAUD Pascal 167 58 55 54 53 53 51 50 49 47 45 40 35 0 0

31 132 x MOURO Manuel 167 56 56 55 51 51 46 0 0 0 0 0 0 0 0

32 15 MELLO Benoît 166 56 55 55 54 54 51 50 50 49 48 47 44 0 0

33 152 DOTTRENS Pauline 166 57 55 54 53 52 51 51 50 50 50 49 49 47 47

34 131 SCIURTI Pier 166 58 54 54 53 51 48 0 0 0 0 0 0 0 0

35 220 DONNAT Fanny 166 56 55 55 52 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0

36 52 x BONDET Alain 166 59 55 52 52 50 48 48 47 47 45 42 37 0 0

37 226 KAYTAK Elif 166 57 55 54 52 48 39 0 0 0 0 0 0 0 0

38 45 GENEQUAND Olivier 165 56 55 54 54 53 53 53 52 52 52 51 50 49 48

39 105 CALAME Peggy 165 57 54 54 53 52 52 52 52 52 49 48 48 48 47

40 37 ANTONIOLI Jean-Marc 164 55 55 54 53 52 52 52 51 50 50 49 48 47 44

41 98 REVOL Bernard 164 56 54 54 52 51 51 50 50 50 49 49 49 48 47

42 146 WEBER Christopher 164 59 53 52 52 48 46 45 43 33 24 20 13 0 0

43 89 DEPREUX Julien 164 56 55 53 50 49 39 0 0 0 0 0 0 0 0

44 212 ZEQIRI Bashkim 163 55 54 54 52 51 47 0 0 0 0 0 0 0 0

45 214 x CAMPBELL Oliver 163 55 54 54 51 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

46 77 MAEDER Daniel 163 58 53 52 51 46 37 0 0 0 0 0 0 0 0

47 114 VOIGNIER Alain 162 56 53 53 52 52 51 51 49 49 48 46 45 0 0

48 3 LOCCA Michel 162 56 54 52 51 51 51 51 50 50 50 49 49 49 49

49 159 HILTPOLD Anne 162 57 54 51 51 51 48 48 46 45 44 43 43 37 37

50 181 MERKLI Alexandre 162 56 55 51 51 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0

51 258 x SOUICI Noémie 162 56 54 52 50 50 43 0 0 0 0 0 0 0 0

52 204 BENONNIER André 162 56 54 52 50 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0
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53 236 ECKSTEIN Dorothée 162 57 53 52 46 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0

54 51 FULLEMANN Christian 161 55 53 53 52 52 51 49 48 47 43 24 23 0 0

55 178 MERKLI Alain 161 55 54 52 52 51 51 51 49 47 0 0 0 0 0

56 282 x ROSSIER Jérémy 161 56 53 52 51 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

57 78 BLANCHUT Harry 161 55 55 51 49 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0

58 95 x FAUCHERRE Luc 161 57 52 52 47 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0

59 242 SCHMID Pierre 160 55 53 52 51 51 50 49 48 48 42 39 36 0 0

60 215 WOLFISBERG François 160 55 53 52 51 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

61 81 PROD HOM Dider 160 56 53 51 51 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0

62 145 YERSIN Raoul 160 56 53 51 50 49 48 47 41 37 34 33 30 0 0

63 274 MOERY Pierre 160 57 53 50 49 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

64 141 NGUYEN Huy-dung 160 57 52 51 49 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0

65 194 x MUSU Andrea 160 56 53 51 47 47 47 0 0 0 0 0 0 0 0

66 244 GALLOPIN Benoit 160 55 54 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67 224 ZUBER Céline 159 54 53 52 51 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0

68 268 SOUSA Samuel 159 54 53 52 51 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

69 218 VUILLEUMIER Isabelle 159 54 54 51 50 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0

70 93 x SIMILI Pauline 159 57 52 50 50 48 47 42 40 28 0 0 0 0 0

71 175 MERKLI Ariane 159 54 53 52 50 47 45 41 36 34 0 0 0 0 0

72 174 ROSSI Carlo 158 54 52 52 51 51 51 51 47 47 0 0 0 0 0

73 179 PRESEDO Florence 158 54 54 50 50 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0

74 261 x BRUNNER Pierre 158 53 53 52 49 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0

75 301 MARCHETTI Cédric 158 55 52 51 48 44 44 0 0 0 0 0 0 0 0

76 42 MELLO Marie 158 58 53 47 47 44 35 0 0 0 0 0 0 0 0

77 227 x DELIEUTRAZ Edouard 158 56 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

78 72 DOTTRENS Virginie 157 54 52 51 51 51 50 50 50 50 50 49 49 49 49

79 265 x LANGEVIN Frédéric 157 54 52 51 50 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0

80 104 MEDROA David 157 54 52 51 49 47 46 45 44 43 0 0 0 0 0

81 176 ODIER Alexandre 157 54 53 50 48 44 42 0 0 0 0 0 0 0 0

82 187 x CAMBOUR Guillaume 157 54 52 51 43 42 39 0 0 0 0 0 0 0 0

83 164 LACHAT Aurore 157 53 53 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 228 x WAVRE Rolin 156 53 52 51 50 50 49 49 49 48 48 47 46 45 44

85 297 DUFOUR Laurent 156 53 52 51 49 48 48 47 47 44 42 35 35 0 0

86 148 x MARTINUZZI Alban 156 54 53 49 49 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

87 275 MOERY Martine 156 55 51 50 48 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

88 243 SCHMID Caroline 156 54 51 51 48 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0

89 284 MOERY Jérémy 156 53 52 51 48 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

90 222 SLAOUI Florence 156 53 52 51 47 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0

91 91 BAERTSCHI Samuel 156 56 52 48 46 45 42 0 0 0 0 0 0 0 0

92 161 MARTI Isabelle 156 53 52 51 46 40 39 0 0 0 0 0 0 0 0

93 58 x PERRIER Gabriel 156 55 53 48 43 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0

94 153 DOTTRENS Emily 156 58 53 45 35 34 31 0 0 0 0 0 0 0 0

95 160 x HILTPOLD Hugues 155 52 52 51 51 50 50 46 46 44 44 43 43 41 40

96 267 MELLY Benoît 155 53 52 50 49 43 37 0 0 0 0 0 0 0 0

97 106 BAPST Cédric 155 54 53 48 48 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

98 288 HAAHTIO Alyzée 155 53 52 50 48 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

99 154 x TELLEY Sébastien 155 55 52 48 47 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0

100 108 BAPST Samuel 155 57 50 48 47 34 26 0 0 0 0 0 0 0 0

101 85 BEAUD Chantal 154 53 52 49 49 48 47 45 45 44 43 39 38 0 0

102 123 x DOWNING Alex 154 53 52 49 47 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

103 299 x DUSE Christian 154 55 51 48 45 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0

104 283 x DIETRICH Didier 154 56 50 48 44 40 38 0 0 0 0 0 0 0 0

105 80 x PROD-HOM Alizée 153 52 52 49 48 39 26 0 0 0 0 0 0 0 0

106 168 x ZOUIGH Kevin 153 54 52 47 47 45 43 0 0 0 0 0 0 0 0

107 190 ODIER Guillaume 153 55 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 140 DENKINGER Etienne 152 52 50 50 49 47 46 45 45 44 41 40 39 0 0
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109 193 x FREIBURGHAUS Natacha 152 52 51 49 48 48 42 0 0 0 0 0 0 0 0

110 60 x CHATELAIN René 152 52 51 49 46 44 42 0 0 0 0 0 0 0 0

111 285 x FAIVRE Céline 152 51 51 50 45 44 43 0 0 0 0 0 0 0 0

112 149 x PAOLOZZA Ivan 152 52 51 49 43 38 35 0 0 0 0 0 0 0 0

113 305 x DUFOUR Cécile 151 52 50 49 49 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0

114 211 BOUQUET Hervé 151 52 51 48 47 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

115 205 x ROUFF François 151 51 50 50 47 42 34 0 0 0 0 0 0 0 0

116 302 KHADRI Jamel 151 54 51 46 46 44 43 0 0 0 0 0 0 0 0

117 296 x DUFOUR Marie 151 54 49 48 45 41 37 0 0 0 0 0 0 0 0

118 125 x REYMOND Liliane 151 57 51 43 41 35 31 0 0 0 0 0 0 0 0

119 4 ULDRY Laurence 151 52 52 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

120 50 KISSLING Florence 150 52 49 49 48 37 37 0 0 0 0 0 0 0 0

121 110 BAPST Sandra 150 52 50 48 47 44 42 0 0 0 0 0 0 0 0

122 107 BAPST Sébastien 150 54 48 48 45 37 29 0 0 0 0 0 0 0 0

123 109 BAPST Aimée 150 57 48 45 44 35 12 0 0 0 0 0 0 0 0

124 255 MONOT Florent 149 50 50 49 49 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0

125 298 x DUFOUR Christian 149 51 50 48 46 44 44 0 0 0 0 0 0 0 0

126 291 BOURQUI Carmen 149 52 51 46 43 42 39 0 0 0 0 0 0 0 0

127 203 x VUAGNAT Augustin 149 54 50 45 40 39 36 0 0 0 0 0 0 0 0

128 188 ODIER Nicole 149 55 53 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

129 230 GAUD Sonia 149 52 51 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 65 BOURQUENOUD Gérard 148 50 50 48 48 40 35 0 0 0 0 0 0 0 0

131 240 SCHMID Sonia 148 52 49 47 46 43 40 0 0 0 0 0 0 0 0

132 124 x REYMOND André 148 52 50 46 45 40 38 0 0 0 0 0 0 0 0

133 254 GRUFFAZ Dominique 148 51 50 47 45 39 29 0 0 0 0 0 0 0 0

134 241 SCHMID Léo 148 54 50 44 43 41 33 0 0 0 0 0 0 0 0

135 208 x FELIX Célestine 148 53 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

136 231 x NOSSEK Nicolas 148 52 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

137 273 PLOUX Frédéric 147 53 50 44 44 40 37 0 0 0 0 0 0 0 0

138 61 x CHATELAIN Jacques 147 51 49 47 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

139 182 PRESEDO Gabriel 147 56 47 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

140 111 BAPST Margarita 146 52 47 47 46 38 37 0 0 0 0 0 0 0 0

141 197 x MUGNAIO Daniela 146 52 49 45 43 38 38 0 0 0 0 0 0 0 0

142 294 x MIELE Jennaro 145 50 48 47 41 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

143 234 PECORINI Eric 145 54 50 41 40 35 33 0 0 0 0 0 0 0 0

144 54 SCHALLER Jean-Marie 144 49 48 47 45 44 44 43 41 41 41 39 28 0 0

145 156 x AVIOLAT Arthur 144 53 46 45 42 36 26 0 0 0 0 0 0 0 0

146 147 MORISOD Aline 144 55 47 42 41 41 41 0 0 0 0 0 0 0 0

147 262 ISABELLA Jean-Pierre 143 52 47 44 43 41 30 0 0 0 0 0 0 0 0

148 213 x FLABORÉA Arianna 142 48 48 46 44 43 37 0 0 0 0 0 0 0 0

149 165 x CHAMARD Christophe 142 51 46 45 43 41 40 0 0 0 0 0 0 0 0

150 100 x ZANONE Violaine 142 48 47 47 40 38 35 0 0 0 0 0 0 0 0

151 92 x LOUWRENS Darren 142 53 47 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 74 SAKRAN Carine 142 50 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

153 247 GROBET Michel 142 50 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

154 64 BOURQUENOUD Annelise 141 48 47 46 45 41 35 0 0 0 0 0 0 0 0

155 225 ZUBER Guillaume 141 53 47 41 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0

156 259 x CRETARD Julien 140 49 46 45 44 43 39 0 0 0 0 0 0 0 0

157 157 x LAUCHLI Nicolas 140 50 49 41 41 40 37 0 0 0 0 0 0 0 0

158 202 x SCHMID Chantal 139 48 46 45 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

159 158 x MALFOY Jonathan 138 52 46 40 39 37 36 0 0 0 0 0 0 0 0

160 206 x BRAUHNINGER Mathilde 138 50 45 43 36 30 27 0 0 0 0 0 0 0 0

161 303 ZWYER Ducan 137 47 47 43 34 21 14 0 0 0 0 0 0 0 0

162 308 x MARQUES Soraia 136 47 45 44 43 42 39 0 0 0 0 0 0 0 0

163 189 ODIER Grégoire 136 51 44 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

164 256 GACON Frédéric 135 54 45 36 35 33 27 0 0 0 0 0 0 0 0
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165 266 x LEFEBRE Eric 134 49 45 40 38 34 32 0 0 0 0 0 0 0 0

166 246 BARRAS Jean-Pierre 133 51 49 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 289 x LEUENBERGER Roxanne 131 47 43 41 33 33 27 0 0 0 0 0 0 0 0

168 290 ULDRY Simone 125 50 38 37 36 23 16 0 0 0 0 0 0 0 0

169 57 x ESPOSITO Donatello 121 44 40 37 35 31 27 0 0 0 0 0 0 0 0

170 233 x NOSSEK Tytiana 121 47 39 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 245 BRELAZ Marc-Henri 121 43 43 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

172 99 x VIQUERAT Chloé 109 45 37 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

173 88 RAVIER Stéphane 109 39 38 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

174 257 x ZARRI Laetitia 100 38 33 29 28 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Classement Junior

Heure du classement : 12-08-2021 18:50:01

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 69 MATTHEY-DORET Morgane 173 58 58 57 57 56 56 56 55 55 55 54 54 54 54

2 112 BAPST Océane 171 58 57 56 56 54 54 54 53 53 53 52 52 51 51

3 151 MONTESSUIT Thalia 171 57 57 57 55 55 53 52 51 48 45 44 38 0 0

4 209 WOLFISBERG Alois 168 57 56 55 55 53 53 52 51 49 48 48 47 44 44

5 101 PICCAND Zoé 168 58 55 55 54 54 51 51 49 48 48 47 41 0 0

6 286 MONET Ludivine 168 57 56 55 54 53 51 51 50 49 48 47 44 0 0

7 41 MELLO Germain 167 57 55 55 53 52 52 51 50 50 49 49 49 48 48

8 118 LATERZA Stella 166 56 55 55 55 54 54 54 53 53 53 53 52 52 51

9 171 x BAILLIFARD Tibo 166 56 56 54 53 51 47 45 44 43 42 41 40 0 0

10 53 VUILLEUMIER Norick 165 55 55 55 55 54 54 54 53 53 53 53 53 52 52

11 113 ZBINDEN Marion 164 55 55 54 53 52 52 52 50 50 49 48 47 46 45

12 253 LAEDERMANN Léo 163 56 54 53 53 52 51 48 48 47 46 44 41 0 0

13 71 HOCHSTRASSER Thomas 163 55 54 54 53 51 51 51 51 48 40 37 34 0 0

14 46 ZBINDEN Emilie 163 56 55 52 52 52 52 51 49 49 49 48 48 47 46

15 293 ZIHLMANN Emile 163 57 53 53 51 51 50 50 48 48 48 47 47 47 47

16 90 x DEPREUX Arthur 162 56 53 53 52 52 51 48 48 47 46 45 44 41 40

17 40 MELLO Romane 162 55 54 53 50 50 50 48 48 48 47 46 46 46 46

18 277 x DIETRICH Clara 161 56 53 52 52 52 51 51 50 50 50 49 49 49 48

19 280 MERMILLOD Jérome 161 56 54 51 49 49 48 48 48 48 46 45 44 43 43

20 129 RAKOTOBARISON Thibault 160 55 53 52 51 50 49 48 48 45 42 40 37 0 0

21 128 RAKOTOBARISON Thalie 159 55 53 51 51 51 49 49 44 43 42 38 0 0 0

22 172 x BAILLIFARD Zoé 159 58 52 49 47 47 47 45 43 41 39 37 37 0 0

23 167 x MONNEY Julien 158 56 52 50 49 48 46 46 45 44 43 39 31 0 0

24 198 PROD HOM Thaya 158 56 52 50 49 39 34 0 0 0 0 0 0 0 0

25 44 BOUILHAC Tristan 157 55 51 51 50 49 49 48 48 48 47 47 47 47 46

26 295 x MIELE Matteo 157 54 53 50 48 43 42 42 41 40 39 37 21 0 0

27 217 BOISSON Adrien 156 53 52 51 50 49 49 49 49 48 48 48 47 47 46

28 137 PILLONEL Jérémy 156 53 52 51 49 45 38 0 0 0 0 0 0 0 0

29 84 BEAUD Rémy 155 55 50 50 49 48 48 47 47 46 46 44 41 0 0

30 120 x DOWNING Alfred 155 55 53 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 249 x MONET Juliette 155 53 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 134 x MOURO Pablo 154 57 52 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 250 x HILTPOLD Renaud 153 56 51 46 45 44 43 0 0 0 0 0 0 0 0

34 79 x PROD-HOM Vladimir 152 51 51 50 50 50 49 43 41 39 32 30 28 25 25

35 264 ISABELLA Anthony 152 54 52 46 46 44 41 0 0 0 0 0 0 0 0

36 270 WOLFISBERG Ladina 150 54 53 43 43 41 31 0 0 0 0 0 0 0 0

37 185 PRESEDO Léo 149 53 49 47 45 45 41 40 40 40 40 39 38 36 34

38 269 WOLFISBERG Janni 149 54 49 46 42 41 37 37 37 35 31 29 19 0 0

39 135 x MOURO Noé 148 52 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 163 BONVIN Aurore 147 56 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 70 MATTHEY-DORET Lisa 146 51 50 45 43 42 41 40 39 38 0 0 0 0 0

42 82 x SLAOUI Léo 146 50 49 47 40 40 29 0 0 0 0 0 0 0 0

43 210 WOLFISBERG Tullio 145 55 51 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 103 PEDROLETTI Tristan 144 52 46 46 45 44 42 41 41 40 40 40 38 37 35

45 143 x NGUYEN Ly-An 144 49 48 47 45 40 25 0 0 0 0 0 0 0 0

46 56 x ESPOSITO Marco 144 49 48 47 38 34 25 0 0 0 0 0 0 0 0

47 75 x SAKRAN Gaël 144 50 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 62 x CHATELAIN Antoine 143 51 47 45 45 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0

49 304 x KHADRI Yassim 143 50 49 44 44 44 35 0 0 0 0 0 0 0 0

50 83 x PROD HOM Samuel 143 49 47 47 43 40 39 35 34 33 29 29 28 0 0

51 309 x CAMBOUR Gabriel 143 48 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 271 KUSTER Sacha 142 49 47 46 46 45 40 0 0 0 0 0 0 0 0
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53 186 x STADELMANN Colin 142 48 48 46 41 39 38 0 0 0 0 0 0 0 0

54 59 PORCELLI Léo 141 52 48 41 41 40 34 0 0 0 0 0 0 0 0

55 127 BRASEY Morgane 136 57 40 39 34 31 27 0 0 0 0 0 0 0 0

56 133 x MOURO Téo 133 48 44 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 130 SCIURTI Cassandra 130 44 44 42 38 37 34 0 0 0 0 0 0 0 0

58 121 x DOWNING Harold 128 49 42 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 232 x NOSSEK Michael 123 48 38 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 263 ISABELLA Nathan 122 45 41 36 32 30 26 0 0 0 0 0 0 0 0

61 142 NGUYEN Uyen-nhi 122 46 46 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 97 x FAUCHERRE Aurélie 114 41 38 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 311 x CHERUBINI Lorenzo 114 42 41 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 63 x CHATELAIN Guillaume 113 44 40 29 28 22 20 0 0 0 0 0 0 0 0

65 166 x CHAMARD Andrea 113 39 38 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 310 x CAMBOUR Victoria 113 44 42 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67 87 RAVIER Jade 110 48 38 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 96 x FAUCHERRE Loris 108 40 40 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69 86 RAVIER Matthias 68 26 25 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 122 x DOWNING Nelson 51 23 22 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Commune

Heure du classement : 12-08-2021 18:50:01

Rang No Nom Prénom Mouches de classement

1 10 MATTHEY-DORET Myriam 19 240 290 300 300 300

2 67 CHABBEY Lionel 38 185 300 300 300 300

3 37 ANTONIOLI Jean-Marc 47 300 300 300 300 300

4 7 MATTHEY J.-Claude 51 186 244 300 300 300

5 66 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 58 112 179 300 300 300

6 184 MELLY Gérald 70 98 110 116 145 234

7 11 GUILLET Bernard 70 119 119 127 130 130

8 150 WAGNER Christian 82 300 300 300 300 300

9 5 REVOL Bertrand 86 106 159 169 177 182

10 15 MELLO Benoît 91 101 300 300 300 300

11 248 SOMMER Olivier 105 147 213 300 300 300

12 177 ANTONIOLI Jean-Mario 112 140 149 159 180 195

13 307 GAUD Killian 120 173 177 300 300 300

14 1 DONNAT Raymond 136 138 210 223 224 272

15 195 x PACHE Henri 152 300 300 300 300 300

16 38 FILLIETTAZ Guy 171 300 300 300 300 300

17 47 BARRO René 174 300 300 300 300 300

18 73 JEMMELY Mike 176 210 300 300 300 300

19 235 BON Philippe 176 294 300 300 300 300

20 26 MOUCHET Daniel 184 300 300 300 300 300

21 117 LATERZA Cinzia 195 300 300 300 300 300

22 192 BLANC Charles 210 230 300 300 300 300

23 55 MELLO Jean-Jacques 217 220 300 300 300 300

24 223 WALDER Nicolas 222 300 300 300 300 300

25 173 ULDRY Kevin 226 300 300 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Cible Société

Heure du classement : 12-08-2021 18:50:01

Rang No Nom Prénom Mouches de classement

1 5 REVOL Bertrand 23 72 96 104 119 124

2 173 ULDRY Kevin 32 87 138 145 151 153

3 11 GUILLET Bernard 66 235 300 300 300 300

4 192 BLANC Charles 75 300 300 300 300 300

5 10 MATTHEY-DORET Myriam 83 91 122 130 300 300

6 7 MATTHEY J.-Claude 112 168 239 300 300 300

7 1 DONNAT Raymond 121 144 185 300 300 300

8 2 DOTTRENS Olivier 122 300 300 300 300 300

9 307 GAUD Killian 160 300 300 300 300 300

10 184 MELLY Gérald 161 282 300 300 300 300

11 119 DOWNING Alain 189 300 300 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Nouveaux Tireurs

Heure du classement : 12-08-2021 18:50:01

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 169 x BAILLIFARD Alexis 171 59 58 54 53 51 51 50 48 48 44 43 36 0 0

2 136 x MELLO Denise 170 58 56 56 54 54 52 52 51 51 51 51 51 50 50

3 170 x BAILLIFARD Sylvie 168 56 56 56 54 51 51 51 50 50 47 45 44 0 0

4 138 x ECKERT Alexandre 168 56 56 56 53 52 52 0 0 0 0 0 0 0 0

5 132 x MOURO Manuel 167 56 56 55 51 51 46 0 0 0 0 0 0 0 0

6 52 x BONDET Alain 166 59 55 52 52 50 48 48 47 47 45 42 37 0 0

7 279 x BRAITO Robert 164 56 54 54 53 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0

8 214 x CAMPBELL Oliver 163 55 54 54 51 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

9 258 x SOUICI Noémie 162 56 54 52 50 50 43 0 0 0 0 0 0 0 0

10 282 x ROSSIER Jérémy 161 56 53 52 51 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

11 95 x FAUCHERRE Luc 161 57 52 52 47 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0

12 194 x MUSU Andrea 160 56 53 51 47 47 47 0 0 0 0 0 0 0 0

13 93 x SIMILI Pauline 159 57 52 50 50 48 47 42 40 28 0 0 0 0 0

14 261 x BRUNNER Pierre 158 53 53 52 49 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0

15 227 x DELIEUTRAZ Edouard 158 56 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 265 x LANGEVIN Frédéric 157 54 52 51 50 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0

17 187 x CAMBOUR Guillaume 157 54 52 51 43 42 39 0 0 0 0 0 0 0 0

18 228 x WAVRE Rolin 156 53 52 51 50 50 49 49 49 48 48 47 46 45 44

19 148 x MARTINUZZI Alban 156 54 53 49 49 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

20 58 x PERRIER Gabriel 156 55 53 48 43 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0

21 160 x HILTPOLD Hugues 155 52 52 51 51 50 50 46 46 44 44 43 43 41 40

22 154 x TELLEY Sébastien 155 55 52 48 47 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0

23 123 x DOWNING Alex 154 53 52 49 47 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

24 35 x DA ANNUNCIACAO Jorge 154 54 50 50 46 46 40 0 0 0 0 0 0 0 0

25 299 x DUSE Christian 154 55 51 48 45 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0

26 283 x DIETRICH Didier 154 56 50 48 44 40 38 0 0 0 0 0 0 0 0

27 80 x PROD-HOM Alizée 153 52 52 49 48 39 26 0 0 0 0 0 0 0 0

28 168 x ZOUIGH Kevin 153 54 52 47 47 45 43 0 0 0 0 0 0 0 0

29 193 x FREIBURGHAUS Natacha 152 52 51 49 48 48 42 0 0 0 0 0 0 0 0

30 60 x CHATELAIN René 152 52 51 49 46 44 42 0 0 0 0 0 0 0 0

31 285 x FAIVRE Céline 152 51 51 50 45 44 43 0 0 0 0 0 0 0 0

32 149 x PAOLOZZA Ivan 152 52 51 49 43 38 35 0 0 0 0 0 0 0 0

33 305 x DUFOUR Cécile 151 52 50 49 49 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0

34 205 x ROUFF François 151 51 50 50 47 42 34 0 0 0 0 0 0 0 0

35 296 x DUFOUR Marie 151 54 49 48 45 41 37 0 0 0 0 0 0 0 0

36 125 x REYMOND Liliane 151 57 51 43 41 35 31 0 0 0 0 0 0 0 0

37 19 x GIMI Abdellah 150 54 49 47 45 44 44 0 0 0 0 0 0 0 0

38 298 x DUFOUR Christian 149 51 50 48 46 44 44 0 0 0 0 0 0 0 0

39 203 x VUAGNAT Augustin 149 54 50 45 40 39 36 0 0 0 0 0 0 0 0

40 252 x LUCCHESI Daniel 148 50 49 49 48 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0

41 124 x REYMOND André 148 52 50 46 45 40 38 0 0 0 0 0 0 0 0

42 231 x NOSSEK Nicolas 148 52 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 208 x FELIX Célestine 148 53 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 61 x CHATELAIN Jacques 147 51 49 47 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 197 x MUGNAIO Daniela 146 52 49 45 43 38 38 0 0 0 0 0 0 0 0

46 294 x MIELE Jennaro 145 50 48 47 41 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 156 x AVIOLAT Arthur 144 53 46 45 42 36 26 0 0 0 0 0 0 0 0

48 195 x PACHE Henri 144 54 45 45 38 36 34 0 0 0 0 0 0 0 0

49 213 x FLABORÉA Arianna 142 48 48 46 44 43 37 0 0 0 0 0 0 0 0

50 165 x CHAMARD Christophe 142 51 46 45 43 41 40 0 0 0 0 0 0 0 0

51 100 x ZANONE Violaine 142 48 47 47 40 38 35 0 0 0 0 0 0 0 0

52 92 x LOUWRENS Darren 142 53 47 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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53 259 x CRETARD Julien 140 49 46 45 44 43 39 0 0 0 0 0 0 0 0

54 157 x LAUCHLI Nicolas 140 50 49 41 41 40 37 0 0 0 0 0 0 0 0

55 202 x SCHMID Chantal 139 48 46 45 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 158 x MALFOY Jonathan 138 52 46 40 39 37 36 0 0 0 0 0 0 0 0

57 206 x BRAUHNINGER Mathilde 138 50 45 43 36 30 27 0 0 0 0 0 0 0 0

58 308 x MARQUES Soraia 136 47 45 44 43 42 39 0 0 0 0 0 0 0 0

59 266 x LEFEBRE Eric 134 49 45 40 38 34 32 0 0 0 0 0 0 0 0

60 289 x LEUENBERGER Roxanne 131 47 43 41 33 33 27 0 0 0 0 0 0 0 0

61 57 x ESPOSITO Donatello 121 44 40 37 35 31 27 0 0 0 0 0 0 0 0

62 233 x NOSSEK Tytiana 121 47 39 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 99 x VIQUERAT Chloé 109 45 37 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 257 x ZARRI Laetitia 100 38 33 29 28 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Champions

Heure du classement : 12-08-2021 18:50:02

Rang No Nom Prénom Total Commune Société Arve Libre

1 5 REVOL Bertrand 15 9 1 1 4

2 10 MATTHEY-DORET Myriam 16 1 5 4 6

3 7 MATTHEY J.-Claude 18 4 6 3 5

4 11 GUILLET Bernard 30 7 3 7 13

5 173 ULDRY Kevin 34 25 2 6 1

6 184 MELLY Gérald 52 6 10 16 20

7 307 GAUD Killian 104 13 9 54 28
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Tir au Canon de Carouge - Prix du Carougeois

Heure du classement : 12-08-2021 18:50:02

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 173 ULDRY Kevin 178 60 59 59 59 57 57 57 57 57 56 56 56 56 56

2 5 REVOL Bertrand 177 59 59 59 59 58 58 58 57 57 57 57 57 57 56

3 73 JEMMELY Mike 177 59 59 59 58 58 58 58 58 57 57 57 57 57 57

4 10 MATTHEY-DORET Myriam 177 59 59 59 57 57 57 57 56 56 56 56 56 55 55

5 7 MATTHEY J.-Claude 176 59 59 58 58 58 57 57 56 56 56 56 56 56 56

6 66 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 173 59 57 57 57 57 57 56 56 56 56 56 56 55 55

7 48 DEMAL Norbert 173 59 57 57 57 56 56 55 54 54 54 54 53 53 53

8 11 GUILLET Bernard 172 58 57 57 57 56 56 56 56 56 56 55 55 55 55

9 68 MATTHEY-DORET Florence 172 58 57 57 56 56 56 56 55 55 55 55 54 54 54

10 2 DOTTRENS Olivier 171 58 57 56 56 56 56 55 55 55 54 54 54 53 53

11 144 THONNEY Jérome 171 57 57 57 56 56 55 55 55 55 55 55 55 55 54

12 180 ROSSI Louis 171 58 57 56 56 55 55 54 54 54 54 54 53 53 52

13 155 LEUENBERGER Pierre-Etienne 171 58 57 56 55 55 54 54 54 54 53 53 53 53 53

14 178 MERKLI Alain 171 57 57 57 55 54 53 52 52 52 51 51 51 49 47

15 25 ZBINDEN Thierry 170 57 57 56 56 56 55 55 55 55 55 55 55 54 54

16 184 MELLY Gérald 170 57 57 56 56 56 55 55 55 55 54 54 54 54 54

17 37 ANTONIOLI Jean-Marc 170 58 56 56 56 55 55 55 55 55 54 54 54 54 54

18 49 DEMAL Marianne 170 57 57 56 55 55 55 54 54 53 53 53 52 52 51

19 181 MERKLI Alexandre 169 57 56 56 55 53 52 51 51 51 51 50 47 0 0

20 306 GAUD Pascal 169 58 56 55 54 53 53 52 52 51 50 49 49 49 47

21 31 SCHMID Jacques 168 58 55 55 54 54 54 53 52 51 50 50 50 49 48

22 307 GAUD Killian 168 58 55 55 54 54 53 53 52 52 51 51 50 50 49

23 15 MELLO Benoît 166 56 55 55 55 54 54 53 51 51 50 50 49 49 49

24 175 MERKLI Ariane 165 56 55 54 54 54 53 53 52 50 50 47 45 41 36

25 242 SCHMID Pierre 163 55 54 54 53 53 52 52 51 51 51 50 49 49 49

26 174 ROSSI Carlo 163 55 54 54 52 52 51 51 51 51 50 50 48 47 47

27 246 BARRAS Jean-Pierre 161 57 53 51 50 49 33 0 0 0 0 0 0 0 0

28 244 GALLOPIN Benoit 160 55 54 51 48 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

29 74 SAKRAN Carine 149 50 50 49 43 43 42 36 34 0 0 0 0 0 0

30 247 GROBET Michel 142 50 49 43 42 42 36 0 0 0 0 0 0 0 0

31 245 BRELAZ Marc-Henri 131 45 43 43 35 32 20 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Challenge Conseil d'Etat

Heure du classement : 12-08-2021 18:50:02

Rang No Nom Prénom Total Mouches de Calcul Mouches d'appuis

1 184 MELLY Gérald 278 70 98 110 116 145 234

2 11 GUILLET Bernard 308 70 119 119 127 130 130

3 66 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 349 58 112 179 300 300 300

4 5 REVOL Bertrand 351 86 106 159 169 177 182

5 177 ANTONIOLI Jean-Mario 401 112 140 149 159 180 195

6 248 SOMMER Olivier 465 105 147 213 300 300 300

7 307 GAUD Killian 470 120 173 177 300 300 300

8 7 MATTHEY J.-Claude 481 51 186 244 300 300 300

9 1 DONNAT Raymond 484 136 138 210 223 224 272

10 10 MATTHEY-DORET Myriam 549 19 240 290 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Challenge Tir au Canon

Heure du classement : 12-08-2021 18:50:02

Rang No Nom Prénom Total Mouches de Calcul Mouches d'appuis

1 5 REVOL Bertrand 191 23 72 96 104 119 124

2 173 ULDRY Kevin 257 32 87 138 145 151 153

3 10 MATTHEY-DORET Myriam 296 83 91 122 130 300 300

4 1 DONNAT Raymond 450 121 144 185 300 300 300

5 7 MATTHEY J.-Claude 519 112 168 239 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Concours Groupe

Heure du classement : 12-08-2021 18:50:02

Rang Groupe Total Passes

1 Cartel des Sociétés de Carouge 264 57 55 51 51 50 27

2 Société de Tir de Veyrier 261 55 53 52 51 50 47

3 Patissiers 259 55 55 50 50 49 48

4 Sauveteur aux. 1 258 56 54 51 50 47 38

5 Amicale Sap. Pompiers Carouge 249 52 51 51 50 45 39

6 Boulangers 249 53 51 51 47 47 41

7 Balcons Fleuris 246 53 50 49 49 45 45

8 Sauveteur aux. 2 245 55 55 53 47 35 0

9 Tir au Canon Carouge 243 55 49 47 47 45 0

10 Sauveteur aux. 3 239 51 50 49 47 42 42

11 Patissiers II 208 52 47 47 36 26 0
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Tir au Canon de Carouge - Concours Famille

Heure du classement : 12-08-2021 18:50:02

Rang Groupe Total Passes

1 La Vigne-Rouge 166 59 54 53 53

2 Mello 163 58 54 51 43

3 Sakrans 161 57 55 49 38

4 Dottrens 158 54 54 50 49

5 Matthey-Revol I 158 54 54 50 44

6 Bapst Hommes 156 56 54 46 44

7 Matthey-Revol II 154 52 51 51 50

8 Wolfisberg 154 56 52 46 0

9 Rossi 153 52 51 50 49

10 Schmid 150 55 49 46 35

11 Antonioli 149 53 51 45 43

12 Odier 145 54 46 45 44

13 Bapst Femmes 130 48 44 38 30

14 Prod-Hom 129 47 43 39 34
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